
Postihallituksen

1922. Yleinen kirjelmä n:o 14.

Koska Postihallitukselle on ilmoitettu, 
että saapunutta postia postitoimistoissa 
avattaessa postia sisältävät pussit useasti 
ovat niin huolimattomasti sidottuja, että 
koko postin on saattanut ottaa pussista pus­
sin sidelankaa poikkileikkaamatta, sinettiä 
rikkomatta tai pussia vahingoittamatta, 
katsoo Postihallitus syytä olevan mitä 
vakavimmin huomauttaa, että postia sisäl­
tävät pussit ovat ehdottomasti annettujen 
määräysten mukaisesti sidottavat siksi lu­
jasti kiinni, ettei postia mitenkään voida 
pussista ottaa sidelankaa katkaisematta, 
tullen Postihallitus, niin ollen että huoli­
mattomuutta edellämainitussa suhteessa

edelleen huomataan, saattamaan rangais­
tukseen sekä sen virkailijan, joka tekee it­
sensä syypääksi huolimattomuuteen että 
sen, jonka tulee valvoa postipussien asian­
mukaista sulkemista.

Tämän yhteydessä katsoo Postihallitus 
aihetta olevan kiinnittää asianomaisten vir­
kailijain huomiota siihen, että ennen pos­
tien pussiin sulkemista asianomaisen vir­
kailijan on aina tarkastettava, että pussi 
ehdottomasti on eheä; mikä postitoimistoille 
tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoite­
taan. Helsingissä, Postihallituksessa heinä­
kuun 22 päivänä 1922.

G . E . F . A lb r e c h t .

Paavo Airio.
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Poststyrelsens
«

1922. Allmänna skrivelse N:o m .

Emedan hos Poststyrelsen anmälts, att 
vid öppnandet av ankommen post vid post- 
anstalterna påsar, vilka innehålla post, ofta 
äro så vårdslöst bundna, att posten i sin 
helhet kunnat uttagas från påsen utan att 
bindgarnet avskurits, sigillet söndrats eller 
påsen skadats, anser Poststyrelsen skäl 
föreligga att på det allvarligaste erinra om 
att påsar, vilka innehålla post, böra ovill­
korligen enligt utfärdade föreskrifter så 
fastbindas, att posten på intet sätt kan ut­
tagas från påsen utan att avskära bindgar­
net, och kommer Poststyrelsen, i fall vårds­

löshet i förenämnt avseende framdeles för­
märkes, att bestraffa såväl den funktionär, 
som gör sig skyldig till vårdslösheten som 
den, vilken det ankommer att övervaka det 
postpåsarna behörigen slutas.

T detta sammanhang anser Poststyrelsen 
nödigt uppmärksamgöra vederbörande funk­
tionärer därpå, att förrän posten inneslutes 
i påsen, vederbörande funktionär alltid bör 
granska att påsen ovillkorligen är hel; vil­
ket postanstalterna till kännedom och iakt­
tagande härigenom meddelas. Helsingfors, 
å Poststyrelsen, den 22 juli 1922.

G . E . F . A lb r e e h t .

Paavo Airio. 
t. f.
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